各　　　位 2020年4月24日

会   社   名

代表者名 代表取締役社長

社 長 執 行 役 員

コード番号

問合せ先責任者

                   TEL (03) 6386 - 1800

　最近の業績の動向等を踏まえ、2020年２月３日に公表した2020年３月期通期業績予想を下記のとおり修正いた

しましたのでお知らせいたします。

　　　　　　　　　　　　記

１．2020年３月期通期連結業績予想数値の修正（2019年 ４月 １日 ～ 2020年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利
益

1 株 当 た り
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ)
（2020年 2月 3日 発表）

417,700 14,100 14,400 9,200 183.04

今回修正予想(Ｂ) 418,000 15,600 15,900 8,700 173.14

増減額(Ｂ－Ａ) 300 1,500 1,500 △ 500

増減率（％） 0.1 10.6 10.4 △ 5.4

（ご参考）前期実績
（2019年３月期）

413,023 13,168 13,829 8,287 164.78

2.修正の理由
　　　　2020年３月期の業績予想につきましては、加工食品事業における販売数量の増加と生産性の向上を主因として
　　　利益額が前回予想を上回り、増益となる見込みとなりましたが、親会社株主に帰属する当期純利益については、
　　　固定資産における将来の回収可能性を検討した結果、一部の資産に減損損失を認識する可能性が生じたことに
　　　より減益となる見込みとなりました。

　　（注）上記の業績予想は、現在入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後の様々な要因に
　　　より予定数値と異なる可能性があります。

以　上

プ リ マ ハ ム 株 式 会 社

(2281 東 証 第 一 部 ）
専 務 執 行 役 員 内 山 高 弘

業績予想の修正に関するお知らせ

 千   葉   尚   登

	202003業績予想の修正